
 

Областное государственное бюджетное учреждение 

«Мелекесский центр ветеринарии и безопасности продовольствия  

имени С.Г. Дырченкова» 

 

 

П Р И К А З 

 

 
«02» ноября 2024 г.                                                                                    № 301  
 

г. Димитровград 

 

          

Об утверждении состава  комиссии по  соблюдению требований к служебному 

поведению работников ОГБУ «Мелекесский центр ветеринарии и безопасности 

продовольствия имени С.Г. Дырченкова» и урегулированию конфликта интересов 

 
            В целях повышения эффективности противодействия коррупции в ОГБУ 

«Мелекесский центр ветеринарии и безопасности продовольствия имени С.Г. 

Дырченкова», руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 

№821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Законом 

Ульяновской области от 20.07.2012 №89-ЗО «О противодействии коррупции в 

Ульяновской области», приказом ОГБУ «Мелекесский центр ветеринарии и 

безопасности продовольствия имени С.Г. Дырченкова» от 02.11.2024 №300    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав комиссии по  соблюдению требований к служебному 

поведению работников ОГБУ «Мелекесский центр ветеринарии и безопасности 

продовольствия имени С.Г. Дырченкова» и урегулированию конфликта интересов 

согласно приложению. 

2.  Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

3.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 
 
Начальник                                                           А.А. Сидоров 

 

 

     

                                                                                                                   
 

 

 

 

 

 

 



  ПРИЛОЖЕНИЕ 

к приказу ОГБУ «Мелекесский 

центр ветеринарии и безопасности 

продовольствия им. С.Г. 

Дырченкова» 

от 02.11.2024  № 301 

 

 

СОСТАВ 

  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению работников ОГБУ 

«Мелекесский центр ветеринарии и безопасности продовольствия имени С.Г. 

Дырченкова» и урегулированию конфликта интересов 

 

 

Председатель комиссии:  

Шоболев С.В.- заместитель начальника по биологической безопасности; 

Заместитель председателя комиссии: 

Несинова Д.С.- начальник отдела бухгалтерского учета и государственных 

закупок-главный бухгалтер; 

Секретарь комиссии: 

Тимербаева А.Н.- начальник отдела  правового и кадрового обеспечения; 

Члены комиссии: 

Игнатьева В.В.- Директор межрайонная объединенная ветеринарная 

лаборатории. 

 

 


